- -

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA 'Nº 033819i DE 01 DE OliiliBRO DE 1.997.

PRO~\fOVE O SERVIDOR GEO"fAR HIMF..l\"IS.

O Presidente ela Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Esp1rito
Santo. no uso de suas atribuiçõeE: legaiE:,

Considerando a Resolução nº 301/94 , artigo 5º 1: Paragrafos. de 31 de
setembro de 1.994,

Comideran<lo a Avaliação foita pela Comissão instituída pela Portaria n'>
304197 de 21 de fewreiro de L9fi"', n0 ~eu artíg<:> ·~,e,

CoMtderando ainda o re:;uítacto da .A.valiação de desempenho, ~mexo I e II do
regulainent•;, rt~ 001/97:

RESOLVE:

Art. 1 º . Promo\'er per ~lerecimellto e Antigüidade, o Servidor GEO~fAR 'ffl}.iE~:I.S ,
nomeado para o Cargo de .A.uxiliar de Setviçt>s Gerlli, Carr~tra L passando-o para a letra
"'R", do anexo rr. da Resolução 0301r94.

,\J-t. Z° -E~ta Pottat"ia entrn em vi_gor na <lata de õ-Lla publicação.

A.rt.3º - Revogl'dn-se a:; disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE. CU1\.1PRA-SE.

Gabinete do Presidente da Càmat·a 1'.Iumcipal de Nova Venécia, Estado do
E:;pmto Santo. a 01 de -0utubro de 199Y -

\
I ,

R<:g. ::s !is. n' jp4 .lftL .. _
Do L :., " r • /lt'l 1 1/1./.$!: ... _____ _

Em ... . O./ .. f .. _/.o ! ft.
-·······-·········· .. ····-·?;.~ ............... ,_ ... . --

RUA EURICO SALLES. 32 1 • ED. KAVENA . 2º ANDAR - CENTRO. ex. POSTAL 12-0004 • CEP 29830-000 - NOVA VENÉCIA-ES
TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799